Sobrin⁹. a. soror dīcīt h̄ sobrin⁹ ni. filius sororis qd̄i sorori ni. vñl hec sobrina filia sororis qd̄i sororina. **E**t per pōnēbie Sobrinus ni. i. cognatus: vel sobrin⁹ dīcīt filii duarum soror⁹ vel fratris et sororis quasi consororini. vnde hec consobrina ne. et cor. bo.

Sobriolus la. lum. dimi. aliquantulū sobrinus.

Sobri⁹ a. um. i. abstinenē. **E**t pōnīt a se et bria qd̄ est mēsi ra. vñl dī sobrius quasi febris. i. secū habens briā. vñl dī sobrietas tatis. et differt a pudicus. **U**n gdam. **S**obrius a mēsi: de lecto surgo pudicus.

Socetus tu. tu. in soccus est.

Socellus li. dimi. parvus soccus est.

Soccus. a saccus dī h̄ soccū ci. qdā calciāmētū comedoz
qz saccū h̄at in quo pars plante imittitur: et p methono-
miā dī q̄iḡ comedius. vñ soccellus li. dimi. et soccat' ta-
tum. i. toccis induitus: vel socco habens.

Socer. a socio as. dī h̄ socer hui' socii p̄ v̄xoris v̄l mariti
qz sociat' genero v̄l nūrū i ipsa ei. vñ socerin' na. nū. et b̄
socrus h̄' socr' m̄ v̄xoris vel mariti. et p̄ opositionē h̄ p̄
socer ri. p̄ socii vel socr' q̄si sc̄ndus socii. et b̄' psocr'
mater socii. vel socrus. et corri. so. Un in Grecisimo. Et
socii v̄xoris genitor: socrus genitrixq;.

Socerinus na. nū. in socii vide.

Socialis in locutus vide: et etiam in Thomas.

Socius. a saccus dī socius cia. ciū. Et substatiue etiā decli-
nat h̄ socius cū. et hec sociat' cie. et dicunt socii ppter peri-
culi vel opis societate: q̄si i vna caliga vel socco vel vno
vestigio manētes. vel soci' dī a sequor: et p̄ socii socius
in piculo: collega in officio: comes in itinere: socii in pre-
mio: sodalis in mēsa vel in sede. et a ḡtō socii i. in e. et addi-
tas sit societas tatis. Et ide h̄ et b̄ socialis et b̄ le. penl.
p̄du. de quo vide in Thomas. Et sociali aduer. Itē a so-
ciis dī socii as. socios iūgere. vel socios facere. Et cōpo-
nirur: vt associo as. absocio as. i. abiungere. Osocio as. dis-
socio as. Et ē socio actiuū cū oib' suis opositis. et cor. p̄v
Un. Quid. de arte li. z. Nō bene cū sociis regna venusq;
manent. Vide in collega.

Socrus in socii vide.

Sodalium in sodalis exponitur.

Sodalis. a sedes vel a suadeo dī h̄ et hec sodalis h̄ le. soci'
in mēsa vel scutellarv̄l in symbol'. Et dicunt sodales q̄si
sediales. v̄l q̄si suadētes a suadēdis symbolis in esca et in
comestio: v̄l q̄si sedētes. Itē sodales qz fil' sedeāt. vñ
h̄' sodalitas. i. societas: amicitia. et b̄' sodalicu' cū. p̄ eodē
Quid. Jure sodalicu' q̄ mihi iunct' erat. et sodalis p̄ ami-
co dī. Et compaf. vñ inuenit sodalicu' i. amicabili'. et
p̄du. penul. sodalis. Vide in collega.

Sodes. a suadeo des. dī sodes aduer. blādiētis v̄l obsecra-
tis. Un. Pris. Inueniū aduerbia terminatiā in es. pro-
du. vi. sodes. Alibi tñ iūnerat sodes iter v̄ba defectua.
S̄bi secut' ē opione coꝝ q̄ dixerūt q̄ sodes est v̄bū co-
micū: vt sodes. i. si audes. et ē sine dubio blādiētis et obse-
crantis. Et aut quidā dicunt q̄ sodes tantū valet q̄tum
socii oī caret ratione fm̄ Pugū.

Sol. a solus dī h̄ sol solis: qz solus luceat obscuratis cūctis
alii siderib' suo splēdoze. vñ h̄ et hec solaris et b̄ re. i. res
solis vel ad solē p̄tinens. et solan' na. nū. penul. p̄du. pos-
sessiu'. ex quo subisolau'. Et dī sol q̄si sol' luceſ. Et scias
q̄ sol et luna sunt p̄pria noīa fm̄ opinione platonis: q̄ pa-
tabat planetas sp̄us rōnales. S̄bi sequit' pris. dicēdo q̄ sunt p̄pria. S̄i siderata natu-
ra put aīa eas speculaſ cōdā sunt. et b̄ vult Aristo. quem
pris. qñiq̄ imitat' dicēdo q̄ sunt appellatiua. Et etera ve-
ro noīa planetaꝝ: vt saturn' iuppiter mars. p̄p̄a sunt: qz
sunt imposta stellis astrologice: occasione sumpta a qui
busdā p̄sonis. Et iūniū sol in plurali numero vel opinio-
ne vel auctoritate. Un. Qui. in. 5. cpi. Et leuis assidius so-
lib' v̄sta riget. Itē qz sol ē cā diei: id ponif. qñiq̄ p̄ die: qz
frequēti' in plurali. C̄ Itē nō. q̄ bio. dī i. 4. ca. de diui.
no. tractās de radio solis. Ad ḡnatiōē visibiliū corporoꝝ
p̄fert: et ad vitā ipsa mouet: auger: et pficit: et nutrit: et ini-
dat et renouat. H̄' ē ipse sensus ostendit: p̄cipue q̄tū ad ef-
fectū solis et lune. Nā vt habet in li. de aia. In toto vni-
uerso nō ē nisi triplex vita. Dis enī vita aut est vegetati-
ua: aut sensitiva: aut intellectua. et sol ē cā vite vegetatiue
q̄ ē i oib' arborib'. et ē cā vite sensitiva q̄ ē i oib' aſalibus

et est quodāmō cā vite intellectua q̄ est in oib' hoib'. et h̄' q̄tū ad esse: et q̄tū etiā ad seruationē. Cā in qua ē nō

p̄ modū p̄ncipalis efficiētis qz p̄ modū habilitantis et dif-
ponētis q̄tū ad eē: qz b̄risto. b̄o. ḡnat hoiez et sol. Quā
tū ēt ad seruationē sol dī eē cā vite intellectualis v̄l ro-
nalis: qz multū valet ad seruationē vitā hoiz. nam vita
hois existit in inspiratione et expiratiōe. et iō si mediū esset
minus densū ita q̄ b̄o expirare nō posset moreret: vt p̄
qñ est sub terra aut sub aq̄. Sol aut et alie stelle clareſa-
ciunt aerē suis luminib'. et iō dicit Albamaçar q̄ si non
ēent astroz lumina in tñ adēſare aer q̄ oē viuēs more-
ref i terra. Vide i vent'. et i lucas: i lux. C̄ hic nō. q̄ sol radios suos sine sui pollutiōe infun-
dit sup loca et corpora nō solū mūda: qz ēt imūda et sordib'
ferētia: quoꝝ cōactu hoies ac qdā alie res ifscūnē. So-
lis enī radū ipolluti et icōtaminati ea xtingētes erisit.
Nō ēiḡ mirādū si eēnta dīna oīno simplex et icōmu-
bilis oia replet loca: et oib' creaturis essentialis inest: nec
tñ cuiusq̄ sordib' xtingēt vel cōtingat. Un. Aug. in li.
de natura boni. Cū in deo inquit sint oia q̄ condit non
tamē inquinat cū q̄ peccat. de cui' sapia que attingit a fi-
ne v̄sq; in finē fortiter dicis. Attigis oia ppter suam i
munditā: et nihil ingnatū in ea incurrit. Itē dicit Augā
li. de agone xpiano. C̄liment heretici qd fieri nō pot. s. ne
hūana carne veritas et suba dei iūinet: et tñ pdicat istus
visibilem solē radios suos p̄ oē feces et sordes corporū
spargere: et eos mūdos et synceros suare. Si ergo visibi-
lia mūda visibilib' inūdis cōtingi p̄it et nō inquinari:
q̄to magis icōmutabilis et inūsibilis vitas p̄ sp̄m aiam:
et per alia corpus suscipiēt: totū hoiem sine sui cōmu-
tatione assumptis: ab oib' firmitatib' liberavit. Et ce-
vt vidisti dicit Aug. dei sapiētā p̄ sp̄m assumptis aia:
et p̄aiaz corpus: sp̄us aut. s. pars aīe superior maior a sil-
itudine deo pp̄inqt q̄ aia. s. eadē ipsa fm̄ iſerioꝝ partēs:
et aiam magis q̄ corp: Et iō nō cogre aia dī assumpta
per spiritū et corp' per aiam. Nō aut q̄re sol nō insinuit
ex hoc q̄ radios suos per feces spargit hec est: qz nō cō-
cat cū alia corporib' in mā: vt simul agens patiūt sicut
ea q̄ in mā cōmunicāt dum agunt patiūt: vt in pīmo de-
ḡnatiōē dī. Aliā aut cōcat corpori in mā nō ex q̄ aia fiat:
sed in qua sit: et iō ex iūunctione corporis infici. Dīmī-
tas aut nō cōcat cū corpore: nec in mā ex q̄: cū sit oīo im-
mālis: nec in mā in qua: cum nō vniāt corpori vt forma
eius. Ambro. vō in. 4. Hexameron dicit. Sol est oīmūs
mūdi: iōcūditas diei: celi pulchritudo: nāc ḡap̄stantia
creature. bon' sol: qz mīstero nō impio: bon' me facun-
ditatis adiutor nō creator. bon' meoz alitor fructū: qz
nō creator: iterū partus meos ip̄e adurit. Et dicit qdā
Sol est maior terra octies tñ. Vide in luna. Itē vide in
astrū. Itē dicit Basilius. Terra cū sit ampla nimū quo
sub vno tempori momēto poterat radijs tota lustrari
nisi de maximo solis orbe lux ei largissima p̄beret. et p̄o-
olatium in soloz est. C̄ducit p̄mā ḡi.